КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021                                   с.Идринское                                  № 108-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 22.12.2014 № 242-п «О мерах по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской  чумы свиней (АЧС) на территории Идринского  сельсовета»

         В соответствии со  ст.17 Закона Российской Федерации  от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с напряженной обстановкой на территории РФ по заболеванию свиней африканской чумой и в целях предупреждения возникновения АЧС на территории Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 22.12.2014 № 242-п «О мерах по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской  чумы свиней (АЧС) на территории Идринского  сельсовета» следующие изменения и дополнения:
 - приложение 2 изложить в новой редакции:
«Состав мобильной группы по сбору, доставке и уничтожению трупов животных с учетом обеспечения автотранспортом, землеройной техникой (по согласованию с организацией, имеющей землеройную технику)

1. Гизатуллин С.Ш.- глава сельсовета, руководитель группы
2.Дубошеева Л.М.- ветеринарный врач, заместитель руководителя группы
3. Гафнер В.И.- водитель (закреплен автомобиль ГАЗ 53)
4.Егоров В.Н.- рабочий по благоустройству
5.Егоров Е.Г.- рабочий».
   2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
   3. Постановление   вступает  в  силу  со  дня подписания и подлежит    опубликованию.

Глава  сельсовета                                                                   С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]